
Vysoká škola strojní a textilní Liberec
Netkané textilie a zušlechťování
září 1983 – červen 1987  Vysokoškolské

Gymnázium Dr.A.Hrdličky Humpolec
Humanitní studia
září 1979 – červen 1983  SŠ s maturitou

Inženýr kvality
ERT Automotive Bohemia s.r.o.
září 2018 – prosinec 2023  5 let a 4 měsíce 

Reklamace a problémy u zákazníků Reklamace a problémy u dodavatelů Řešení interních kvalitativních

problémů Aktualizace interní dokumentace - kontrolní plány, pracovní a kontrolní dokumentace Interní

audity

Systémový inženýr
Adient Strakonice s.r.o.
srpen 2014 – srpen 2018  4 roky a 1 měsíc 

Systémové audity dle IATF 16949, Zákaznické a dodavatelské audity podle VDA 6.3. Interní audity -

podle VDA 6.3, Výrobkové audity Sledování aktualizace příruček a implementace změn v praxi

Launch Engineer
Johnson Controls Strakonice
září 2012 – září 2014  2 roky a 1 měsíc 

Denní koordinace mezi vývojem, výrobou, programovým manažerem pro dosažení cíle projektu v čase,

kvalitě a nákladech, Příprava nákladů v průběhu zavádění projektu Zajištění správnosti a úplnosti

dokumentů - PFMEA, Kontrolní plán a Flow Chart Zajištění komponent a nástrojů pro výrobu nových

výrobků Identifikace rizik projektu

Specialita kvality výrobků
Fezko, Fezko Thierry a.s.
červenec 2006 – srpen 2012  6 let a 2 měsíce 

Řešení reklamací a problémů u zákazníků Spolupráce při hledání kořenové příčiny problému Spolupráce

při implementaci nápravných opatření problému

 606******  Jit***@***.cz
 Rok narození 1963

Jitka K.

ID: 1250693

Vzdělání

Praxe



Asistentka výroby
Jitka a.s. Jindřichův Hradec
červenec 2003 – červen 2006  3 roky 

Zavádění nových výrobků do sériové výroby Testování výrobků Vyhodnocení výsledků testování a

spolupráce při zavádění nových výrobků na trh

Vedoucí oddělení marketingu
Jitka a.s. Jindřichův Hradec
duben 1996 – červen 2003  7 let a 3 měsíce 

Vyhledávání nových zákazníků Průzkum a vyhledávání nových trhů Činnost na veletrzích a výstavách

Vedoucí oddělení vývoje
Jitka a.s. Jindřichův Hradec
září 1987 – leden 1996  8 let a 5 měsíců 

Vývoj nových výrobků, účast na vývoji nových technologií, účast na zavádění nových výrobků na trh

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Audit procesu dle VDA 6.3
Metodika provádění procesních auditů
září 2023

VDA 2
Uvolnění výroby a výrobku
červen 2022

Harmonizovaná FMEA
leden 2021

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



G 8 D
Řešení problémů metodikou 8D report
červenec 2020

Kepner Tregoe
Metodika řešení problémů
červenec 2014

Audit kvality pro dokumentaci D/TLD dílů
Audit dílů s kritickou charakteristikou
červenec 2011

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Cestování, chalupaření a s tím související činnosti,
ruční práce - vytváření různých výrobků, renovace starých předmětů

Kde hledám práci
Strakonice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Knihovník
Kontrolor výroby
Kvalitář
Práce doma
Pracovník podpory zákazníků
Pracovník reklamačního oddělení
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Strakonice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/inzenyr-kvality-systemovy-inzenyr-launch-engineer-specialita-kvality-vyrobku-asistentka-vyroby-vedouci-oddeleni-marketingu-vedouci-oddeleni-vyvoje-ziv-1250693

	Jitka K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


